
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Plivacki Savez Srbije 30-Апр-23 13:25 - Страна 1

II Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Дисциплина 8 Женски, 200m Мешовито/Medley Отворено
30-Апр-23 - 12:52 Резултати
Бодова: FINA 2023

Ранг Г.Р. ВремеБодова 100m 200m

Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)

1. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 3:05.75 313 1:29.79 1:35.96
2. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 3:10.55 289 1:37.30 1:33.25
3. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 3:34.29 203 1:41.10 1:53.19
4. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 3:44.40 177 1:46.04 1:58.36
5. ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 3:44.99 176 1:48.06 1:56.93
6. ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 3:47.12 171 1:50.90 1:56.22
7. DUVNJAK, Petra 12 Napredak 3:50.80 163 1:50.07 2:00.73

DSQ SEKULIC, Iskra 12 Naisus 3:18.27 1:36.21 1:42.06
DSQ STOJMIROVIC, Lena 13 Leskovac 3:39.55 1:49.66 1:49.89

Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)

1. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:45.75 440 1:19.93 1:25.82
2. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 2:47.65 425 1:19.69 1:27.96
3. DANEV, Dunja 11 Napredak 2:55.56 370 1:23.51 1:32.05
4. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 3:03.01 327 1:30.38 1:32.63
5. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Napredak 3:04.79 317 1:34.16 1:30.63
6. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 3:12.38 281 1:33.32 1:39.06
7. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 3:14.77 271 1:36.60 1:38.17
8. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 3:22.35 242 1:39.30 1:43.05
9. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 3:26.81 226 1:42.07 1:44.74

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)

1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:34.79 540 1:12.59 1:22.20
2. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 3:13.54 276 1:32.69 1:40.85

Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)

1. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:36.51 523 1:15.26 1:21.25
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 2:40.31 486 1:15.25 1:25.06
3. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 2:51.34 398 1:18.59 1:32.75
4. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 2:59.43 347 1:23.91 1:35.52

Отворено

1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:34.79 540 1:12.59 1:22.20
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:36.51 523 1:15.26 1:21.25
3. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 2:40.31 486 1:15.25 1:25.06
4. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:45.75 440 1:19.93 1:25.82
5. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 2:47.65 425 1:19.69 1:27.96
6. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 2:51.34 398 1:18.59 1:32.75
7. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 2:54.45 377
8. DANEV, Dunja 11 Napredak 2:55.56 370 1:23.51 1:32.05
9. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 2:59.43 347 1:23.91 1:35.52

10. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 3:03.01 327 1:30.38 1:32.63
11. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Napredak 3:04.79 317 1:34.16 1:30.63
12. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 3:05.75 313 1:29.79 1:35.96
13. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 3:10.55 289 1:37.30 1:33.25
14. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 3:12.38 281 1:33.32 1:39.06
15. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 3:13.54 276 1:32.69 1:40.85
16. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 3:14.77 271 1:36.60 1:38.17
17. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 3:22.35 242 1:39.30 1:43.05
18. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 3:26.81 226 1:42.07 1:44.74
19. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 3:34.29 203 1:41.10 1:53.19
20. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 3:44.40 177 1:46.04 1:58.36
21. ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 3:44.99 176 1:48.06 1:56.93
22. ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 3:47.12 171 1:50.90 1:56.22



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Plivacki Savez Srbije 30-Апр-23 13:25 - Страна 2

II Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Дисциплина 8, Женски, 200m Мешовито/Medley, Отворено

Ранг Г.Р. ВремеБодова 100m 200m

23. DUVNJAK, Petra 12 Napredak 3:50.80 163 1:50.07 2:00.73
DSQ SEKULIC, Iskra 12 Naisus 3:18.27 1:36.21 1:42.06
DSQ STOJMIROVIC, Lena 13 Leskovac 3:39.55 1:49.66 1:49.89


